
 

ATTO
N.  21  DEL  31/01/2017

OGGETTO

ACCORDO QUADRO DI 24 MESI PER INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE 
STRADE  PROVINCIALI,  CON  SERVIZIO  DI  PRONTO  INTERVENTO. 
PROVVEDIMENTO AMMESSI ESCLUSI.



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:

-  con  determina  a  contrattare  n.  871  del  16  dicembre  2016,  è  stato  dato  avvio  alla 
procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, con aggiudicazione mediante il  
criterio  dell'offerta economicamente più vantaggiosa,  ai sensi dell'art. 95 del Codice, per 
l'affidamento degli interventi di messa in sicurezza delle strade provinciali, con servizio di 
pronto intervento, suddivisi in due lotti distinti: Lotto 1 Reparto Nord e Lotto 2 Reparto sud
(Lotto 1 Reparto Nord: CIG 6909247AFC; CUP C37H16001210008; Lotto 2 Reparto Sud 
CIG 69092762ED; CUP C37H16001220008);

Considerato che:

-  è  stato  pubblicato  nei  termini  di  legge  il   bando  di  gara  prot.  n.  29140/5/2016  del 
19/12/2016;

- entro il termine fissato per la presentazione delle offerte, h. 12,00 del 30/01/2017, sono 
pervenute le seguenti offerte: 

Lotto 1 – Reparto Nord

Ditta C.F. / P.IVA

1) A.T.I. Composta da:

Turchi Cesare Srl - capogruppo 01214260356

Calcestruzzi Corradini Spa - mandante 00674130356

Lotto 2 – Reparto Sud

Ditta C.F. / P.IVA

1) A.T.I. Composta da:

C.E.A.G. Srl - capogruppo 00129630356

Tazzioli e Magnani Srl - mandante 00122740350

Consorzio Corma - mandante 00697560357

2) C.F.C. Consorzio fra Costruttori Soc. 00447840356

Atto N. 21 del 31/01/2017 
pag. 2/4



- in data 31 gennaio 2017, alle ore 9,30 si è tenuta la seduta pubblica per verificare la 
documentazione amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o 
escludere dalla procedura di gara;

- Verificato che il responsabile del Procedimento dopo aver esaminato le autodichiarazioni 
dei partecipanti.

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione, 
sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammesso/Escluso

Lotto 1 – Reparto Nord

1) A.T.I. Composta da:

Turchi Cesare Srl - 
capogruppo 

01214260356 Ammesso

Calcestruzzi Corradini Spa - 
mandante

00674130356 Ammesso

Lotto 2 – Reparto Sud

1) A.T.I. Composta da:

C.E.A.G. Srl - capogruppo 00129630356 Ammesso

Tazzioli e Magnani Srl - 
mandante

00122740350 Ammesso

Consorzio Corma - mandante 00697560357 Ammesso

2) C.F.C. Consorzio fra 
Costruttori Soc. 

00447840356 Ammesso

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Atto N. 21 del 31/01/2017 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 31/01/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 21 del 31/01/2017 
pag. 4/4


